Ofertave për kualifikimin e ofertës të paraqitur nga 

BOE “SARDO” SHPK & “LIQENI VII” SHPK në 

procedurën e prokurimit “Procedurë e hapur -punë”, 

me Nr. REF–32450–12–10– 2024, me objekt 

“Rikualifikim urban i pallateve në hyrje të 

Selenicës”, me fond limit 50,390,955.29 lekë 

(pesëdhjetë milion e treqind e nëntëdhjetë mijë e 

nëntëqind e pesëdhjetë e pesë pikë njëzet e nëntë) 

Lekë pa TVSH, zhvilluar në datën 30.12.2024 nga 

autoriteti kontraktor, Bashkia Selenicë. 

Ankimues: Operatori ekonomik “C O L O M B O” SHPK, me 

NUIS J82916489E, me adresë: Fier, Lagjja 

Kryengritja e Fierit, rruga Vangjel Rrushku, godina

[...]

Rrethanat e çështjes 

II.1. Në datën 11.12.2024, në Sistemin e Prokurimeve Elektronike, është publikuar procedura 

e prokurimit “Procedurë e hapur -punë”, me Nr. REF–32450–12–10– 2024, me objekt 

“Rikualifikim urban i pallateve në hyrje të Selenicës”, me fond limit 50,390,955.29 lekë 

(pesëdhjetë milion e treqind e nëntëdhjetë mijë e nëntëqind e pesëdhjetë e pesë pikë njëzet e 

nëntë) Lekë pa TVSH, zhvilluar në datën 30.12.2024 nga autoriteti kontraktor, Bashkia 

Selenicë. 

II.2. Në datën 30.12.2024, autoriteti kontraktor zhvilloi procedurën e prokurimit objekt - 

ankimi. 

II.3. Në datën 16.01.2025, autoriteti kontraktor ka njoftuar operatorët ekonomikë pjesëmarrës